[image: image1.png]

Администрация   Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2018                          с. Киевка                                      № 76
О внесении изменений в постановление
Администрации Киевского сельского

 поселения № 4 от 16.01.2014г.

Для приведения в  соответствие в связи  с кадровыми изменениями в Администрации Киевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению  Администрации  Киевского сельского поселения от 16.01.2014г № 4  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Киевского сельского поселения.»  (далее – постановление) читать в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения                                                                       Г.Г.Головченко

Приложение

к постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

от 08.08. 2018 № 76
Приложение №1
к постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

от 16.01. 2014 года № 4
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Киевского сельского поселения
	председатель комиссии:

Глава Администрации Киевского сельского поселения

члены комиссии:
	- Головченко  Геннадий  Гаврилович

	- старший инспектор администрации Киевского сельского поселения;

	- Мельникова  Екатерина Викторовна

	- специалист администрации Киевского сельского поселения
	 -  Жилина Мария Владимировна

	по согласованию:

	- директор Ремонтненского филиала ГУПТИ РО  - Дедович Елена Валерьевна

	- архитектор Ремонтненского района –
	Сидоренко Светлана Александровна